
平成２７年９月３０日
父母教師会会員 各位

高稜高等学校父母教師会
会 長 田中 宏明
研修委員長 武藤由紀子

（二次募集）父母教師会研修旅行のお知らせ

拝啓 朝夕、ようやくしのぎやすくなってまいりました。会員の皆様にはますますご健勝
のこととお喜び申し上げます。

さて 例年実施いたしております研修旅行ですが 本年度は 花燃ゆ大河ドラマ館 と 松、 、 「 」 「
陰神社・松下村塾」を巡り、萩散策をしていただきたいと下記のとおり計画いたしました。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますようご案内申し上げま
す。 敬具

記

１．日 時 平成２７年１０月１７日（土） （雨天決行）

２．集 合 高稜高等学校正門西側 ７：４５（出発８：００予定）

３．会 費 ３、０００円 ( )申込書と一緒に提出して下さい
申し込み後、キャンセルされる場合は１０月１５日(木)１２：００までにおねがいいたします。

４．旅 程 詳しい旅行行程表は当日に配布いたします。

(出発) （休憩）
学校 東田ＩＣ 門司ＩＣ 伊佐ＰＡ 美祢市絵堂ＩＣ
8:00 9:20 9:30～

（休憩） (見学) （昼食）
道の駅萩往還公園 文と萩物語 花燃ゆ大河ドラマ館 網焼きレストラン見蘭

10:20 10:40 11:00 11:45 12:00 13:00～ ～ ～
（見学） （お買物） （休憩）

松陰神社・松下村塾 道の駅萩しーまーと 美祢市絵堂ＩＣ 壇之浦ＰＡ
13:10 14:00 14:15 14:45 16:30 16:45～ ～ ～

(到着)
門司ＩＣ 東田ＩＣ 学校

17:30

申込締切日１０月９日(金)までに申込書と旅行代金を担任へご提出下さい。※
、 、※旅行当日に車内でビンゴ大会をしますので 参加者はできましたら景品にできるものを

生徒を通して１０月９日までに職員室の箱に入れるようにお願い致します。
（ ）食品関係はご遠慮下さい

切り取り線

父母教師会研修旅行申込書

父母教師会研修旅行に参加します。

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者(参加者)氏名

保護者(参加者)氏名

※会費( 円)と一緒に提出して下さい3,000


